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Språket som språngbräda - SpråkSams 
slutkonferens 22 mars 

Under två års tid har SpråkSam arbetat för att sätta språkutveckling 
inom omsorgen på dagordningen. Nu är projektet på väg mot sitt 
slut och tiden är inne för kritisk eftertanke. Med 30 miljoner i 
budget, 300 kursdeltagare på 24 arbetsplatser, 30 lärare och över 
50 000 utbildningstimmar, vad har åstadkommits? Vackra ord eller 
konkreta framsteg? Välkommen till konferensen som ger en bild av 
projektets arbete och resultat.  

 

 

Inspirationsfilm om SpråkSam 

I SpråkSam har nu en inspirationsfilm tagits fram om hur en 
arbetsplats kan språkutvecklas och stötta kollegor som inte har 
svenska som modersmål. Filmen ger en kort presentation av 
projektet samt ger tips och idéer på hur intresserade personer och 
arbetsplatser själva kan arbeta med lärandet på arbetsplatsen.  

 

 

Radioreportage i Språket i P1, Sveriges 
radio 

Nusrat Sultana var en av dem som intervjuades när Sveriges radio 
besökte Skoga Omvårdnadsboende häromveckan. Reportaget 
sändes i "Språket" i P1 som är ett program om hur språket används 
och förändras, om språkvård och om hur språk och samhälle 
ömsesidigt påverkar varandra. Reportaget sändes tisdag den 1 
mars.  

 

 

Månadens porträtt: Said Ghassemi  

Mars månads Språksamporträtt är Said Ghassemi, vårdbiträde på 
Berga Omvårdnadsboende i Berghamra. Said Ghassemi är en av 
deltagarna i SpråkSams utbildningar och vill fortsätta att studera 
språk och vård efter SpråkSam om det är möjligt, och han söker till 
undersköterskeutbildningen.  

 

 

 

http://stiftelsen-stockholms-lans-aldrecentrum.e-mailing.se/c/34174/0/www.aldrecentrum.se/Kalender/?pr=1879
http://stiftelsen-stockholms-lans-aldrecentrum.e-mailing.se/c/34174/0/www.aldrecentrum.se/Utbildning1/SprakSam/Nyheter/2011/Inspirationsfilm-om-SprakSam/
http://stiftelsen-stockholms-lans-aldrecentrum.e-mailing.se/c/34174/0/www.aldrecentrum.se/Utbildning1/SprakSam/Nyheter/2011/Radioreportage-i-Spraket-i-P1-Sveriges-radio/
http://stiftelsen-stockholms-lans-aldrecentrum.e-mailing.se/c/34174/0/www.aldrecentrum.se/Utbildning1/SprakSam/Manadens-profil/


 

 
SpråkSam är ett projekt som drivs av Stiftelsen Stockholms läns Äldrecentrum  

och finansieras av ESF (Europeiska Socialfonden).  
Projektet startade den 15 april 2009 och pågår till mitten av april 2011.  

Idén bakom projektet är att stärka språkutvecklingen i omsorgen,  
att skapa språkstöjdande miljöer på arbetsplatsen  

   för att stötta dem som har bristfälliga kunskaper i svenska och att utveckla nya pedagogiska metoder i 
samverkan mellan arbetsplats, komvux och sfi (svenska för invandrare).  

www.spraksam.se    
    

 

 

 

http://www.spraksam.se/

